গণপ্রজাতন্ত্রী বাংলাদেশ সরকার
স্থানীয় সরকার, পল্লী উন্নয়ন ও সমবায় মন্ত্রণালয়
স্থানীয় সরকার বিভাগ
উন্নয়ন ২ শাখা
www.lgd.gov.bd

শেখ হাসিনার মূলনীতি
গ্রাম শহরের উন্নতি

স্মারক নং-৪৬.০০.০০০০.০৬৮.৯৯.০২৮.২৪-১০২

তারিখ : ১৭ মাঘ ১৪৩০
৩১ জানুয়ারি ২০২৪

বিষয়: রপ্তানিমুখী চামরাজাত পণ্য ও পাদুকা শিল্পখাতে উন্নয়ন এবং রপ্তানি বৃদ্ধির লক্ষ্যে প্রণীত ও প্রস্তাবিত কর্মপরিকল্পনার আলোকে এলাকা ভিত্তিক অত্যাধুনিক কসাইখানা স্থাপন ও ব্যবহার নিশ্চিতকরণ।

সংযুক্ত : ০৩ পাতা।

০৬/০১/২০২৪
(জেসমিন পারভীন)
উপসচিব
ফোন: ০২-২২৩৩৫৫৫৬৭

বিতরণ:

১। জেলা প্রশাসক (সকল) ----- জেলা;

২। উপজেলা নির্বাহী অফিসার (সকল) -----উপজেলা,----- জেলা;

স্মারক নং-৪৬.০০.০০০০.০৬৮.৯৯.০২৮.২৪-১০২/১(৪)

তারিখ : ১৭ মাঘ ১৪৩০
৩১ জানুয়ারি ২০২৪

অনুলিপি (জ্যেষ্ঠতার ক্রমানুসারে নয়):

- ১। মাননীয় মন্ত্রীর একান্ত সচিব, মন্ত্রীর দপ্তর, স্থানীয় সরকার, পল্লী উন্নয়ন ও সমবায় মন্ত্রণালয়;
- ২। পরিচালক, নির্বাহী সেল, প্রধানমন্ত্রীর কার্যালয়, পুরাতন সংসদ ভবন, ঢাকা;
- ৩। সচিবের একান্ত সচিব, স্থানীয় সরকার বিভাগ;
- ৪।